
J6/èinkaf de taana, 
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história! 

PORTARIA N° 0131/2017 

DE 11 DE SETEMBRO DE 2017 

"HOMOLOGA ATESTADO LICENÇA MATERNIDADE" 

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO 

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e, 

especialmente, com base na Lei Municipal n° 064/1999 e suas alterações 

RESOLVE:  

Art. 1° - Fica homologado o atestado da servidora senhora 

"DHESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA CEZARIO", pelo período de 10/09/2017 a 

08/03/2018 (cento e oitenta dias), conforme Lei Municipal n°. 151/2010, de 19 de 

agosto de 2010. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se todas as disposições em contrário. 

Caiana/MG, 11 de setembro de 2017 

Mauricio Pinheiro Ferreira 
Prefeito Municipal 

Rua Miguel Toledo, 106 — Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.calana.mg.gov.br; 
Tel.: (32) 3745-1049— Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95 


	00000001

